
POSTANOWIENIE NR 117/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Jędrzejowie, w Końskich, we Włoszczowie, 

w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 26. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 117/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Jędrzejowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie, 

ul. 11 Listopada 83, 28-300 Jędrzejów: 

 

1. Mikołaj Andrzej Pawlik, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kielce 

 

2. Renata Erwina Basoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jędrzejów 

 

3. Marcin Kamil Grabowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Jędrzejów 

 

4. Marek Antoni Grad, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

5. Olga Jadwiga Koncewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrejów 

 

6. Henryk Michałkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jędrzejów 

 

7. Beata Magdalena Putowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrzejów 

 

8. Michał Włodzimierz Pyzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrzejów 

 

9. Edyta Ewelina Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łysaków Kawęczyński 

 

10. Magdalena Maria Sumara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślęcin 

 

11. Maciej Tomasz Tomczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

 

12. Martyna Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tyniec Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Końskich, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Końskich, 

pokój nr 219 (II piętro), ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie: 

 

1. Helena Obara, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Modliszewice 

 

2. Renata Małgorzata Błaszczyk, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT NOWA 

GMINA, zam. Końskie 

 

3. Ewa Paulina Boruń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stąporków 

 

4. Iwona Barbara Cholewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary 

Sokołów 

 

5. Patryk Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Końskie 

 

6. Dorota Edyta Latańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Modliszewice 

 

7. Elżbieta Katarzyna Matera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Końskie 

 

8. Grzegorz Młynarczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Kornica 

 

9. Aleksandra Marianna Przybylska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bębnów 

 

10. Agnieszka Rudnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

 

11. Bartosz Józef Szymusik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

 

12. Anna Wiśniewska-Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza we Włoszczowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym  

we Włoszczowie, ul. Wiśniowa 10, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Maria Orlikowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Włoszczowa 

 

2. Izabela Joanna Barabasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rzewuszyce 

 

3. Emilia Grażyna Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Włoszczowa 

 

4. Monika Czesława Bukowska, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Łachów 

 

5. Jadwiga Czajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbie 

 

6. Olga Anna Golańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzozowa 

 

7. Krzysztof Leon Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krasocin 

 

8. Karolina Teresa Kotulska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Wola Wiśniowa 

 

9. Kinga Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oksa 

 

10. Grażyna Tatar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włoszczowa 

 

11. Ewa Katarzyna Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konieczno 

 

12. Agnieszka Ilona Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Secemin 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Fałkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Fałkowie, ul. Zamkowa 

1A, 26-260 Fałków: 

 

1. Dorota Katarzyna Anioł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY 

FAŁKÓW, zam. Skórnice 

 

2. Weronika Kamila Auguścik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanisławów 

 

3. Jolanta Grzegorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Fałków 

 

4. Zofia Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA (uzupełnienie 

składu), zam. Czermno 

 

5. Irena Ewa Łowicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY FAŁKÓW-

2024, zam. Fałków 

 

6. Iwona Elżbieta Najmrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fałków 

 

7. Ewa Jolanta Ślęzak, zgłoszona przez KWW AKTYWNA GMINA FAŁKÓW, 

zam. Fałków 

 

8. Anna Zamożniewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA KONECKA, zam. Fałków 

 

9. Krzysztof Stanisław Zenka, zgłoszony przez KWW AKTYWNA GMINA 

FAŁKÓW (uzupełnienie składu), zam. Fałków 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gowarczowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Gowarczowie, ul. Plac XX-lecia 1, 26-225 Gowarczów: 

 

1. Magdalena Anna Banasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzeźnica 

 

2. Marianna Malczewska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT NOWA GMINA, 

zam. Gowarczów 

 

3. Barbara Marianna Milczarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bębnów 

 

4. Ewelina Monika Sobczyńska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA PACOCHY, 

zam. Gowarczów 

 

5. Aneta Stanisławska, zgłoszona przez KWW JOANNY DOŁOWSKIEJ, 

zam. Gowarczów 

 

6. Karolina Szlęzak, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA PACOCHY 

(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Wola 

 

7. Paweł Tomczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gowarczów 

 

8. Grażyna Małgorzata Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gowarczów 

 

9. Dominika Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Białaczowska 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Imielnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Imielnie - pokój nr 19  

(II piętro), ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno: 

 

1. Urszula Kamila Będkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Opatkowice Drewniane 

 

2. Dominika Anna Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Imielno 

 

3. Barbara Izabela Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wygoda 

 

4. Katarzyna Jolanta Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Opatkowice Murowane 

 

5. Martyna Mirosława Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sobowice 

 

6. Grzegorz Janusz Skrabucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sobowice 

 

7. Jerzy Toporski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobowice 

 

8. Iwona Wójcik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Pińczów 

 

9. Wiktoria Patrycja Żal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borszowice 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jędrzejowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jędrzejowie,  

ul. 11 Listopada 33a, 28-300 Jędrzejów: 

 

1. Agnieszka Marta Drozdek, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA 

PRAWI I SOLIDARNI, zam. Jędrzejów 

 

2. Paula Władysława Koncewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrzejów 

 

3. Ewa Maria Kostecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jędrzejów 

 

4. Jerzy Wojciech Kowal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jędrzejów 

 

5. Roksana Katarzyna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasionna 

 

6. Marcelina Magdalena Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nawarzyce 

 

7. Małgorzata Ewa Pyzowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jędrzejów 

 

8. Czesław Tadeusz Szczerba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolica 

 

9. Ewelina Aneta Szwaczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nawarzyce 

 

10. Urszula Renata Ulatowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Jędrzejów 

 

11. Krystyna Ziętal, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kluczewsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kluczewsko,  

ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko: 

 

1. Monika Karolina Bakalarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Kluczewsko 

 

2. Kamil Borowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kluczewsko 

 

3. Urszula Izabela Klimczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Stanowiska 

 

4. Aneta Anna Liczberska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Praczka 

 

5. Aleksandra Anna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanowiska 

 

6. Wojciech Prokop, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komparzów 

 

7. Teresa Ewa Staszczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kolonia Bobrowska Wola 

 

8. Jadwiga Teresa Suliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczewsko 

 

9. Monika Celina Wyrwał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komorniki 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Końskich, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Końskich,  

ul. Partyzantów 1, 26-200 Końskie: 

 

1. Magdalena Anna Antosik, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT NOWA 

GMINA, zam. Końskie 

 

2. Tomasz Brzózka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Końskie 

 

3. Beata Fabicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Końskie 

 

4. Iwona Maryla Fijałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Sokołów 

 

5. Małgorzata Krystyna Jaskólska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Kazanów 

 

6. Agnieszka Anna Kolus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Izabelów 

 

7. Bogdan Jan Kuśmierczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA, 

zam. Nowy Kazanów 

 

8. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Końskie 

 

9. Karol Wiesław Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Modliszewice 

 

10. Anna Maria Wasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Końskie 

 

11. Grzegorz Jacek Włodarczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI K. 

OBRATAŃSKI, zam. Końskie 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Małogoszczu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Małogoszczu 

(pok. nr 28, I piętro), ul. Jaszowskiego 3a, 28-366 Małogoszcz: 

 

1. Danuta Ewa Bień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leśnica 

 

2. Kinga Dorota Bugajniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Małogoszcz 

 

3. Roksana Paulina Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karsznice 

 

4. Małgorzata Urszula Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skorków 

 

5. Justyna Katarzyna Karkocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żarczyce Małe 

 

6. Agnieszka Zofia Szkuć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małogoszcz 

 

7. Jacek Szymański, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PIOTROWSKIEGO, 

zam. Małogoszcz 

 

8. Monika Beata Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Popowice 

 

9. Julia Ziencikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Małogoszcz 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Moskorzewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Moskorzew, 

Moskorzew 42, 29-130 Moskorzew: 

 

1. Marek Władysław Caban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Moskorzew 

 

2. Arkadiusz Sławomir Ciosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Moskorzew 

 

3. Zenon Antoni Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moskorzew 

 

4. Jolanta Figlarowicz, zgłoszona przez KWW NORMALNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnawa Góra 

 

5. Justyna Stanisława Kołton, zgłoszona przez KWW NORMALNA GMINA, 

zam. Lubachowy 

 

6. Małgorzata Elżbieta Kuleta, zgłoszona przez KWW JACKA SOBALI, 

zam. Chlewice 

 

7. Halina Kuzia, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Damiany 

 

8. Katarzyna Justyna Pustuł, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WALASKA, 

zam. Chlewska Wola 

 

9. Joanna Barbara Rams, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Lubachowy 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nagłowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Nagłowicach,  

ul. Mikołaja Reja 9, 28-362 Nagłowice: 

 

1. Paweł Duchniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jędrzejów 

 

2. Honorata Olimpia Kolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nagłowice 

 

3. Paulina Patrycja Koncewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nagłowice 

 

4. Karolina Anita Kot, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE 

(uzupełnienie składu), zam. Nagłowice 

 

5. Grzegorz Marian Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciniec 

 

6. Stanisław Marian Nawrot, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejów 

 

7. Angelika Joanna Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nagłowice 

 

8. Renata Katarzyna Treter, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NAGŁOWICE, 

zam. Nagłowice 

 

9. Agnieszka Żarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nagłowice 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oksie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Oksie (pokój Nr 8),  

ul. Włoszczowska 22a: 

 

1. Krystyna Maria Balińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oksa 

 

2. Danuta Maria Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oksa 

 

3. Krzysztof Dąbrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgleszyn 

 

4. Jadwiga Dziekan, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ADAMCZYKA, zam. Oksa 

 

5. Aneta Ewelina Haczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KOLEKTA, 

zam. Oksa 

 

6. Emilia Anna Purchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oksa 

 

7. Marta Iwona Rodzim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rembiechowa 

 

8. Lidia Zofia Szparadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oksa 

 

9. Halina Grażyna Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oksa 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Radków (pok. nr 15), 

Radków 99, 29-135 Radków: 

 

1. Jolanta Ewa Bobrowska, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, 

zam. Radków 

 

2. Bartłomiej Mateusz Bocian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Secemin 

 

3. Renata Zofia Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radków 

 

4. Agnieszka Wioletta Gołuch, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

RADKÓW, zam. Dzierzgów 

 

5. Aneta Maria Kocewa, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

RADKÓW (uzupełnienie składu), zam. Bałków 

 

6. Patrycja Małgorzata Napora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierzgów 

 

7. Tadeusz Zygmunt Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kossów 

 

8. Beata Ewa Straszak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Bieganów 

 

9. Alina Jadwiga Wojdała, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

RADKÓW (uzupełnienie składu), zam. Świerków 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radoszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Radoszycach, ul. Żeromskiego 28, 26-230 Radoszyce: 

 

1. Krystyna Bronisława Domańska, zgłoszona przez KWW DAMIANA ROZMUSA, 

zam. Radoszyce 

 

2. Katarzyna Gładych, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA 

PAWŁOWSKIEGO, zam. Wilczkowice 

 

3. Ewelina Elżbieta Jańczyk, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KOWALSKIEJ, 

zam. Końskie 

 

4. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA GMINY RADOSZYCE, 

zam. Jakimowice-Kolonia 

 

5. Marlena Anna Laskowska, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PĘKALI, 

zam. Radoszyce 

 

6. Dorota Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łysów 

 

7. Patrycja Ruszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radoszyce 

 

8. Danuta Jadwiga Wiecha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radoska 

 

9. Jolanta Zagurowska, zgłoszona przez KWW NASZE RADOSZYCE 2024, 

zam. Radoska 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudzie Malenieckiej, z siedzibą w Gminnym Centrum Kultury w 

Rudzie Malenieckiej, Ruda Maleniecka 98, 26-242 Ruda Maleniecka: 

 

1. Anna Luiza Cieszkowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY ORMAN, zam. Lipa 

 

2. Edyta Aneta Czechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszyna Fałkowska 

 

3. Ewelina Kijewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipa 

 

4. Marlena Joanna Łuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Fałków 

 

5. Jacek Nowak, zgłoszony przez KWW NOWY POWIAT NOWA GMINA, zam. Lipa 

 

6. Magdalena Pachuc, zgłoszona przez KWW DOBRY SAMORZĄD GMINY RUDA 

MALENIECKA, zam. Ruda Maleniecka 

 

7. Monika Agnieszka Piwowarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Machory 

 

8. Anna Justyna Szczerbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipa 

 

9. Lucjan Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dęba 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Seceminie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Secemin, ul. Struga 2,  

29-145 Secemin: 

 

1. Ilona Dołowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Secemin 

 

2. Izabela Maria Drążkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Secemin 

 

3. Emilia Kozdęba, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KLIMKA, 

zam. Wałkonowy Dolne 

 

4. Anna Barbara Kraszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Secemin 

 

5. Agnieszka Magdalena Kurzelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gabrielów 

 

6. Ewa Bogumiła Napora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kluczyce 

 

7. Magdalena Katarzyna Skrzypczyk, zgłoszona przez KWW DANUTY KWIECIEŃ, 

zam. Secemin 

 

8. Aneta Anna Sztajnowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Zwlecza 

 

9. Zuzanna Żaczkiewicz, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Brzozowa 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sędziszowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Sędziszów,  

ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Bożena Aniela Grabek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swaryszów 

 

2. Wojciech Antoni Koziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Swaryszów 

 

3. Dorota Barbara Kwiecień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Krzcięcice 

 

4. Stanisław Augustyn Mach, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY 

ZIEMIA JĘDRZEJOWSKA, zam. Sędziszów 

 

5. Kamil Konrad Matyśkiewicz, zgłoszony przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sędziszów 

 

6. Beata Anna Olszewska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA SĘDZISZOWSKA 2024, 

zam. Sędziszów 

 

7. Wioletta Anna Pycia, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAROSA, zam. Sędziszów 

 

8. Teresa Zofia Szczęsna, zgłoszona przez KWW LOKALNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

 

9. Anna Dorota Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędziszów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupi, z siedzibą w Urzędzie Gminy Słupia, Słupia 257,  

28-350 Słupia: 

 

1. Anita Beata Bodzioch-Sacharz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupia 

 

2. Elżbieta Boryka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

 

3. Zofia Wanda Fedorowiat, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NOWAKA, 

zam. Sieńsko 

 

4. Iwona Ewelina Kwiecień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszków 

 

5. Genowefa Łaksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

 

6. Martyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

 

7. Paulina Ewelina Partyka-Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowica 

 

8. Olga Małgorzata Rosół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupia 

 

9. Justyna Katarzyna Żarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sieńsko 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Słupi Koneckiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Słupia Konecka, 

Słupia 30A, 26-234 Słupia: 

 

1. Bogusława Elżbieta Bogus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wólka 

 

2. Jolanta Maria Domaradzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Pilczycka 

 

3. Krzysztof Julian Koziński, zgłoszony przez KWW ROBERTA WIELGOPOLANA, 

zam. Pilczyca 

 

4. Zofia Krystyna Kupisz, zgłoszona przez KWW NOWA SIŁA GMINY SŁUPIA 

KONECKA, zam. Słupia 

 

5. Ewelina Młynarczyk, zgłoszona przez KWW NOWA RADA SŁUPIA KONECKA, 

zam. Zaostrów 

 

6. Małgorzata Bogumiła Nowakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bukowice 

 

7. Iwona Jadwiga Pniewska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT NOWA 

GMINA, zam. Mnin 

 

8. Justyna Dorota Sosnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka 

 

9. Ewa Zdzisława Tkacz, zgłoszona przez KWW GPP 2024, zam. Mnin 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Smykowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Smykowie, Smyków 91, 

26-212 Smyków: 

 

1. Izabela Magdalena Basiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Smyków 

 

2. Maria Barbara Basiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smyków 

 

3. Edward Andrzej Janus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Królewiec 

 

4. Jadwiga Janus, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT NOWA GMINA, 

zam. Królewiec 

 

5. Anna Kotwica, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zaborowice 

 

6. Urszula Miśtal, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW ORZELSKI, zam. Stanowiska 

 

7. Justyna Momot, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA PAWELCA, zam. Przyłogi 

 

8. Robert Wojciech Sidor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Matyniów 

 

9. Dariusz Franciszek Szmit, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SYKULSKIEGO, 

zam. Smyków 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sobkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Sobkowie (pokój nr 16),  

Plac Wolności 12, 28-305 Sobków: 

 

1. Eugeniusz Chatys, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Brzegi 

 

2. Iwona Monika Dębińska-Nyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Kotlice 

 

3. Paweł Przemysław Nowakowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Nowe Kotlice 

 

4. Andrzej Zbigniew Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrsko Górne 

 

5. Monika Sylwia Sęk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SOBKÓW, 

zam. Mokrsko Górne 

 

6. Małgorzata Marta Sobczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZ CHAJA-

ROZWOJOWA GMINA, zam. Korytnica 

 

7. Ewelina Justyna Stawiarska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Sokołów Górny 

 

8. Hubert Stawiarski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Sokołów Górny 

 

9. Irmina Małgorzata Woźniczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miąsowa 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stąporkowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie  

(I piętro, pokój nr 15), ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 132A, 26-220 Stąporków: 

 

1. Leopold Garbacz, zgłoszony przez KWW MONIKI GWOREK, zam. Stąporków 

 

2. Maria Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krasna 

 

3. Anna Jolanta Kozubska, zgłoszona przez KWW JAKUBA DAJCZERA, 

zam. Czarniecka Góra 

 

4. Zbigniew Krawczyk, zgłoszony przez KWW NAPRAWIMY TO, zam. Stąporków 

 

5. Milena Kurpińska, zgłoszona przez KWW TOMASZ KURCBART, zam. Wólka 

Zychowska 

 

6. Andrzej Plewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzybów 

 

7. Jacek Andrzej Szkurłat, zgłoszony przez KWW DOROTY ŁUKOMSKIEJ - 

ROZWÓJ GMINY, zam. Furmanów 

 

8. Aneta Sylwia Trojanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stąporków 

 

9. Agnieszka Włodarczyk-Salata, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czarniecka 

Góra 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krasocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krasocin, ul. Macierzy 

Szkolnej 1, 29-105 Krasocin: 

 

1. Małgorzata Urszula Ciszek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KRASOCIN (uzupełnienie składu), zam. Sułków 

 

2. Marlena Gawron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Krasocin 

 

3. Anna Gągorowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KRASOCIN, 

zam. Wojciechów 

 

4. Dorota Jackiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KRASOCIN, 

zam. Ostrów 

 

5. Emilia Dorota Klim, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krasocin 

 

6. Jerzy Koruba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brygidów 

 

7. Dorota Marta Robak, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Sułków 

 

8. Monika Sójka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krasocin 

 

9. Agnieszka Katarzyna Zygmunt, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KRASOCIN (uzupełnienie składu), zam. Oleszno 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza we Włoszczowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Włoszczowa,  

ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa: 

 

1. Jarosław Grzegorz Czechowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

WŁOSZCZOWSKIEJ, zam. Włoszczowa 

 

2. Agnieszka Izabela Foks-Klapa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzylesie 

 

3. Renata Elżbieta Literacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Włoszczowa 

 

4. Katarzyna Kalina Malicka, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Bukowa 

 

5. Dawid Jan Michałek, zgłoszony przez KWW PIOTRA TURCZYŃSKIEGO, 

zam. Włoszczowa 

 

6. Monika Wioleta Mularczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włoszczowa 

 

7. Wioletta Tomkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Włoszczowa 

 

8. Jadwiga Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Motyczno 

 

9. Jolanta Małgorzata Żelichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Włoszczowa 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wodzisławiu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Wodzisław,  

ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław: 

 

1. Anna Janina Czarniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław 

 

2. Joanna Monika Frydel, zgłoszona przez KWW DIALOG DLA GMINY 

WODZISŁAW, zam. Judasze 

 

3. Edward Gardjew, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA 

JĘDRZEJOWSKA, zam. Łany 

 

4. Przemysław Wilhelm Gołąb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany 

 

5. Marian Marek Idzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wodzisław 

 

6. Ewa Anna Kaleta, zgłoszona przez KWW LUDZIE PONAD POLITYKĄ, 

zam. Wodzisław 

 

7. Przemysław Tomasz Kucharski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wodzisław 

 

8. Anna Justyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW NASZE DOBRO GMINA 

WODZISŁAW, zam. Mierzawa 

 

9. Małgorzata Stanisława Łochowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

OLEKSIAKA, zam. Niegosławice 

 

 


